
 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania komisji spisowej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spisową w składzie: 

1) Agata Januszewska - urzędnik wyborczy - przewodnicząca komisji; 

2) Klaudia Tomczyk - naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - członek komisji; 

3) Marek Kubik - archiwista - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji Spisowej należy:  

1) wyłączenie z przechowywanych depozytów dokumentacji z wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w 2014 r., dokumentacji z obwodu głosowania nr 1 - Szkoła Podstawowa 

w Zakroczymiu (sala gimnastyczna), ul. o. H. Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym; 

2) udokumentowanie wykonanych czynności w formie notatki służbowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


